OFÍCIO PRESIDENTE nº 00561/2010
São Roque, 25 de outubro de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia do ofício nº 0724/2010, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06956/2010